Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Portaria nº 088 de 22 de março de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março

de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

considerando o Regulamento do Colegiado de Curso de Graduação e Educação

Profissional da UTFPR, homologado pela Resolução nº 015/2012, do Conselho de Graduação

e Educação Profissional, em 22 de maio de 2012;

 considerando os memorandos nº 02/2016-COCTB, de 03/03/2016 e nº

03/2016-COCTB, de 17/03/2016, do Coordenador do Curso de Ciências Contábeis,

  R E S O L V E

 I - designar os servidores LUIZ FERNANDE CASAGRANDE, matrícula

SIAPE nº 1506472, ELIANDRO SCHVIRCK, matrícula SIAPE nº 3041990, LUCIANE

DAGOSTINI, matrícula SIAPE nº 2263504, MARIVANIA RUFATO DA SILVA,

matrícula SIAPE nº 1023796, OLDAIR ROBERTO GIASSON, matrícula SIAPE nº

7393844, RICARDO ADRIANO ANTONELLI, matrícula SIAPE nº 1932740 e SANDRO

CESAR BORTOLUZZI, matrícula SIAPE nº 2362920, para, sob a presidência do primeiro,

compor o Colegiado do Curso de Ciências Contábeis do Câmpus Pato Branco da UTFPR;

 II – revogar a Portaria nº 138, de 25/07/2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco